
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

 

От 25.04.2013 № 1190 
 

О внесении изменения                             

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.03.2013            

№ 875 «О внесении изменений           

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.07.2010           

№ 2210 «Об утверждении 

муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Молодёжь 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2011-2015 

годы» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 61 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.03.2013 № 875 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 22.07.2010 № 2210 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Молодёжь Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2011-2015 годы» изменение, изложив пункт 3 в следующей 

редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2013.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – руководителя Департамента социального развития 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                  

Г.А. Шайгородского. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа      А.В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


